[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
(тринадцатое заседание третьего созыва)

от  21 июля  2015 года             №43

Об утверждении плана нормотворческой
 деятельности Совета депутатов  Сабского
сельского поселения Волосовского муниципального
района Ленинградской области на 2 полугодие 2015года.

       На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.20113г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО Сабское сельское поселение, а также заслушав и обсудив выступление главы Сабского  сельского поселения ,

   Совет депутатов Сабского сельского поселения

           Р Е Ш И Л:

           1.Утвердить примерный  план нормотворческой деятельности Совета депутатов Сабского сельского поселения  на 2 полугодие 2015года (Приложение №1).

            2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации в сети Интернет.

           3. Решение вступает в силу после обнародования в Сабском сельском поселении .

Глава муниципального образования                                       Н.А.Спирин

[bookmark: _GoBack]

                            Приложение№1  к Решению Совета депутатов
 Сабского сельского поселения
№43 от 21.07.2015.

План
нормотворческой деятельности Совета депутатов Сабского сельского поселения
на 2 полугодие 2015года

	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	2
	4
	5

	1
	Об исполнении бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение за 2 и 3 кварталы 2015года
	Совет депутатов, администрация
	Июль
октябрь

	2.
	Утверждение Положения о порядке осуществления мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории муниципального образования
	Совет депутатов, администрация
	сентябрь

	3.
	Утверждение Плана Приватизации муниципального имущества на 2016год
	Совет депутатов, администрация
	Ноябрь-декабрь

	4.
	Внесение поправок в действующие муниципальные правовые акты Сабского сельского поселения  в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Ленинградской области.
	Совет депутатов, администрация
	по необходимости.

	5.
	О внесении изменений в бюджет Сабского сельского поселения  на 2015 год.
	Совет депутатов, администрация
	по необходимости

	6.
	Рассмотрение и утверждение бюджета Сабского сельского поселения  на 2016 год.
	Совет депутатов, администрация
	ноябрь-декабрь

image1.jpeg